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Protokół nr XIV/2025 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 17 marca 2025 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1412 zakończono o godz. 1417. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 11 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecny radny Piotr Bober, radny Paweł Niemiec, radny Zdzisław Miłuch, rana Małgorzata 

Wincenciak -Podbucka. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 3 ustawy 

o samorządzie gminnym, na wniosek Wójta Gminy. 

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacje i komunikaty. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania 

wieczystego gruntu oraz ustanowienie służebności gruntowej. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 11 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

INFORMACJE I KOMUNIKATY  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica podziękowała radnym za liczne przybycie na sesję, 

przekazała, że nie mogłaby w najbliższą środę zawrzeć aktu notarialnego na nieodpłatne 

przyjęcie dwóch małych działek, które będą stanowiły połączenie naszych działek dzięki 

którym możemy procedować budowę Park & Ride. Z jednej strony droga dojazdowa jest już 

w trakcie budowy  na takie przeszkody i  gdyby nie fakt, że przekazujący nam działki czyli 

PKP nie zechciało obciążyć tych działek służebnością to nie musielibyśmy się spotykać. 

Wskazała na wymaganą zgodę Rady. 
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Ad.4 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA NIEODPŁATNE 

NABYCIE PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTU ORAZ 

USTANOWIENIE SŁUŻEBNOŚCI GRUNTOWEJ 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 11 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 11 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr XIV/73/2025 z dnia 17 marca 2025r. w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz ustanowienie służebności 

gruntowej 

 

Ad.5 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono  

 

Ad.6 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 14 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 


